Offizielle Ergebnisliste
Stadtskimeisterschaft 2026

Ort und Datum: Schontallift, 21.02.2026
Veranstalter: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Jury:

Rennleiter: Hausbacher Michael

Starter: Hausbacher Michael (AUT)

Streckenchef: Hausbacher Michael (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Neuhofer Erwin (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: Startzeit:

Gemeldete Starter: 118

In der Wertung: 109 (92,37%)

Bambini I weiblich (2020 - 2026)
1 1 LACKNER Valerie 2020 Die Lackis 48,16
2 2  FRAUENHUBER Emma 2020 1:22,25

Bambini I mannlich (2020 - 2026)
1 6  FELDINGER Martin 2020 Feldnisse 98,29
2 5  STEINBACHER Philipp 2020 Vertikal A plus L 1:10,39
3 3 AIGNER Tobias 2021 1:04,44
4 118 BLODERER-EDLINGER Luca 2020 1:21,37

Noel
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Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

1:36,52
2:39,00

1:48,52
2:07,10
2:21,25
2:59,74

0,00
1:02,48

0,00
18,58
32,73

1:11,22
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Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr  Name

JG

Bambini II weiblich (2018 - 2019)

14
15
8
10
16
13
9
12
112

© 00 N o O A WD -~

Bambini II mannlich (2018 - 2019)

1 20
2 19
3 21
4 17

GSCHAIDER Maja 2018
NUSSDORFER Anna Theresa 2018
LAUSENHAMMER Eva 2018
LAUSENHAMMER Anna 2018
BACHER Eleanor 2019
FINK Rosa 2018
WALLNER Sarah 2018
KAISER Katharina 2018
KRICHHAMMER Lara 2018

BACH Jonathan
SCHNELL Vincent
EISL Tobias
PRIEWASSER Gabriel

2018
2019
2018
2018

Kinder I weiblich (2016 - 2017)

-

30
24
25
26
22
29
113
23
27
28

© 0 N o g1 A~ WODN

-
o

HELENA Wirthenstétter 2017
LACKNER Katharina 2017
BACHER livy 2016
FINK Valentina 2016
FELDINGER Julia 2016
STELZL Florentina 2017
BAUMGARTNER Lara Marie 2016
HABERLANDNER Anna 2017
SCHNELL Florentina 2017
KONJOVIC Nina 2016

Kinder I mannlich (2016 - 2017)

1 35
32
39
36
31
34
38
37

00 ~N o oA WODN

LACKNER Manuel
LEICHTFRIED Nicolas
REISER Luca

HOELZL Julian
PRIEWASSER Hermann
STIER Maximilian
WUPPINGER Michael
LUGSTEIN Vincent

Samstag, 21. Februar 2026, 18:38

2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2016

Mannschaft

Gezing/Bayerham
Feldnisse

Die Lausers
Lausersauser

Luminar Sky Raven Moki
Die Fink’s

Wallners

Kaiser's

Die rauschenden Bache

Team P

Die leichten NEUWIRTIS
Die Lackis

Luminar Sky Raven Moki
Die Fink’s

Feldnisse

Die flotten Flitzer
Gezing/Bayerham

Die Lackis

Die leichten NEUWIRTIS
Snowbirds

Who the Holzls

Team P

Wuggepinger
Vertikal A plus L

1. Lauf

43,38
45,67
43,18
45,77
48,02
51,13
50,93
56,68
1:21,35

39,98
44,06
48,33
49,22

40,98
41,78
41,40
44,18
45,43
47,38
46,79
46,86
48,41
49,59

36,36
38,12
39,30
40,25
41,21
41,91
43,85
46,58
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Stadtskimeisterschaft 2026

2. Lauf

40,48
40,32
44,50
43,94
47,03
49,53
51,02
52,10
1:19,18

38,49
41,92
44,88
44,07

Schontallift, 21.02.2026

Ges.Zeit

1:23,86
1:25,99
1:27,68
1:29,71
1:35,05
1:40,66
1:41,95
1:48,78
2:40,53

1:18,47
1:25,98
1:33,21
1:33,29

1:19,95
1:21,24
1:21,76
1:25,45
1:26,03
1:31,68
1:32,27
1:32,39
1:34,51
1:34,90

1:11,13
1:15,12
1:16,17
1:19,24
1:19,52
1:23,14
1:23,71
1:31,20

Diff.

0,00
2,13
3,82
5,85
11,19
16,80
18,09
24,92
1:16,67

0,00
7,51
14,74
14,82

0,00
1,29
1,81
5,50
6,08
11,73
12,32
12,44
14,56
14,95

0,00
3,99
5,04
8,11
8,39
12,01
12,58
20,07
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Ski Alpin - Riesenslalom

Rang SiNr Name JG
Kinder II weiblich (2014 - 2015)
1 44 BAUMGARTNER Ylvie 2015
2 42 HOLZL Elena 2015
3 45 BACH Charlotte 2015
4 43  HILLERZEDER Julia 2014
5 46 WUPPINGER Sophie 2014
5 40 LAUSENHAMMER Julia 2014
7 47 WALLNER Lena 2014
8 41  HABERLANDNER Lilly 2015

Kinder II mannlich (2014 - 2015)

1 49  ALTMANN Stefan 2014
2 51 REISER Elias 2015
3 50 LAUSENHAMMER Jakob 2014
4 52 LAUSENHAMMER Julian 2015
5 48  KAISER Florian 2015
6 53 KRIECHHAMMER David 2014

Schiiler I mannlich (2012 - 2013)

1 57  LINDNER Felix 2013
2 56 JAGER Nico 2013
3 54  BACH Benjamin 2013

Schiiler II weiblich (2010 - 2011)

1 59  ALTMANN Isabella 2011
2 58 HUTTICHER Elisabeth 2010

Schiiler IT mannlich (2010 - 2011)
1 60 JAGER Fabio 2011

Mannschaft

Who the Holzls

Die rauschenden Béche
Hilli

Wuggepinger

Die Lausers

Wallners

Die jungen Altmanner
Snowbirds
Lausersauser
Lausersauser
Kaiser’s

Die rauschenden Bache
Luminar Sky Raven Moki
Die rauschenden Bache

Die jungen Altménner
Die 3 Ski Bunnys

AK III Damen (weiblich, 1958 - 1975)

1 61 PICHLER Karin 1970

Samstag, 21. Februar 2026, 18:38

Schirmbar

1. Lauf

37,25
38,30
38,85
42,87
44,11
43,55
47,65
49,29

34,72
35,97
37,40
38,65
43,39
43,95

35,01
35,00
35,60

33,81
36,59

48,88

32,56
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2. Lauf

31,28

Schontallift, 21.02.2026

Ges.Zeit Diff.
1:12,79 0,00
1:15,98 3,19
1:16,23 3,44
1:23,98 11,19
1:24,51 11,72
1:24,51 11,72
1:30,75 17,96
1:33,95 21,16
1:07,13 0,00
1:10,56 3,43
1:13,01 5,88
1:16,47 9,34
1:26,61 19,48
1:27,88 20,75
1:08,08 0,00
1:08,88 0,80
1:09,00 0,92
1:05,87 0,00
1:11,17 5,30
1:33,34 0,00
1:03,84 0,00
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Ski Alpin - Riesenslalom

Rang SiNr Name

JG  Mannschaft 1. Lauf

AK II Damen (weiblich, 1976 - 1985)

1 65 SCHNELL Caroline 1985 34,94
2 62 HOLZL Carolin 1984 Who the Holzls 36,07
3 66 SCHOBER Elisabeth 1980 Feuer, Eis & Dynamit 37,38
4 63  KAISER Katrin 1984 Kaiser’s 37,97
5 67 PRIEWASSER Michaela 1980 Team P 39,16
6 64 WIRTHENSTATTER Barbara 1980 Die leichten NEUWIRTIS 40,48

AK I Damen (weiblich, 1986 - 1995)

1 69 FINK Sophia 1992 Die Fink’s 35,55

2 70  LAUSENHAMMER Gabi 1990 Die Lausers 38,56

3 68 WUPPINGER Astrid 1990 Wuggepinger 49,19
Jugend (weiblich, 1996 - 2009)

1 74  MEINHART Lisa 2000 Gezing/Bayerham 32,39

2 72 KRIECHHAMMER Sara 2008 Die 3 Ski Bunnys 35,38

3 75 IBINGER Carina 2009 Die 3 Ski Bunnys 37,50

AK III+IV Herren (mannl

Samstag, 21. Februar 2026, 18:38

ich, 1938 - 1975)

1 79 PERNETSTATTER Michael 1969 RHV- Racing 29,78
2 78 LACKNER Gerhard 1958 Die Lackis 30,97
3 77  HAUSBACHER Peter 1968 RHV- Racing 31,38
4 84 HUBER Christian 1966 Huber Plus 32,29
5 80 UBERTSBERGER Sepp 1974 Die jungen Altmanner 32,52
6 81 LIEBL Robert 1969 Huber Plus 33,07
7 82 ELSENWENGER Franz 1961 33,69
8 83 SPATZENEGGER Franz 1974 RHV- Racing 35,72
9 76 ASEN Helmut 1951 Vertikal A plus L 46,78

Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN
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Schontallift, 21.02.2026

2. Lauf  Ges.Zeit

1:08,12
1:09,74
1:12,08
1:13,35
1:15,96
1:18,23

1:10,79
1:15,58
1:34,79

1:04,41
1:09,92
1:14,05

58,38
1:00,57
1:02,13
1:02,72
1:04,05
1:04,69
1:06,75
1:09,71
1:31,79

Diff.

0,00
1,62
3,96
5,23
7,84
10,11

0,00
4,79
24,00

0,00
5,51
9,64

0,00
2,19
3,75
4,34
5,67
6,31
8,37
11,33
33,41
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Ski Alpin - Riesenslalom

Rang

StNr  Name

JG

Mannschaft

AK II Herren (mdnnlich, 1976 - 1985)

1 97
2 91

3 87
4 95
5 94
6 89
7 85
8 90
9 98
10 93
11 92
12 115
13 114
14 86
15 96
16 88

HOLZL Josef 1982
FELDINGER Martin 1983
EISL Matthias 1981
GREIMEL Florian 1977
STIRNER Stefan 1981
WALCHHOFER Markus 1978
WUPPINGER Johannes 1982
JAGER Markus 1980
SCHOBER Andreas 1978
LAUSENHAMMER Johann 1982
NEUHOFER Helmut 1980
WALLNER Mario 1983
HILLERTSEDER Johann 1984
STELZL Roman 1985
ASEN Benedikt 1984
SPATZENEGGER Paul 1978

Who the Holzls
Feldnisse
Schirmbar
Gezing/Bayerham
Snowbirds

Luminar Sky Raven Moki

Wuggepinger

Luminar Sky Raven Moki

Feuer, Eis & Dynamit
Lausersauser

Die leichten NEUWIRTIS

Wallners

Hilli

Die flotten Flitzer
Vertikal A plus L
RHV- Racing

AK I Herren (mannlich, 1986 - 1995)

103
104
105
17
102
99
100
101
116

© 0 N O O A~ WO -~

LACKNER Wolfgang 1989
AIGNER Florian 1992
CHRISTIAN Fink 1991
URBAN Florian 1986
HUBER Daniel 1993
BAUMGARTNER Thomas 1988
LACKNER Bernhard 1987
HUBER Stefan 1994
HAAS Florian 1986

Jugend (mannlich, 1996 - 2009)

1 110
2 108
3 1M1
4 107
5 109

PICHLER Alexander 2008
ALTMANN Daniel 2009
HAUSER Kilian 2001
SCHOBER Daniel 2008
FORSTHUBER Thomas 1997

Nicht am Start (2. Lauf):

StNr
4
7
1

Name

Die Lackis

Die Fink’s

Huber Plus
Gezing/Bayerham
Die Lackis
Huber Plus

Schirmbar
Die jungen Altmanner
Schirmbar
Feuer, Eis & Dynamit
Schirmbar

8 (6,78%)

HECHT Theo
HILLERZEDER Sophia
KOGLER Johanna

Samstag, 21. Februar 2026, 18:38

JG Mannschaft

2020
2018 Hilli
2018

1. Lauf

29,62
30,31
30,88
30,91
30,72
30,49
31,77
31,49
31,71
31,60
33,54
36,54
35,14
37,05
38,38
40,19

31,26
30,32
31,08
31,20
30,86
30,89
31,24
32,20
35,43

Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.6 - Lizenz 4085

Stadtskimeisterschaft 2026

2. Lauf

28,36
30,99
31,72
32,01
31,77

Schontallift, 21.02.2026

Ges.Zeit Diff.
59,12 0,00
1:00,26 1,14
1:00,58 1,46
1:01,09 1,97
1:01,45 2,33
1:01,67 2,55
1:02,53 3,41
1:02,73 3,61
1:03,21 4,09
1:03,30 418
1:05,75 6,63
1:10,60 11,48
1:11,13 12,01
1:13,31 14,19
1:14,08 14,96
1:14,75 15,63
59,79 0,00
59,87 0,08
1:00,42 0,63
1:00,49 0,70
1:00,60 0,81
1:00,67 0,88
1:01,11 1,32
1:02,59 2,80
1:08,22 8,43
57,91 0,00
1:02,80 4,89
1:05,27 7,36
1:05,48 7,57
1:05,65 7,74
Klasse

Bam I m

Bam Il w

Bam Il w
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Ski Alpin - Riesenslalom Schontallift, 21.02.2026
Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
18 STELZL Leopold 2019 Die flotten Flitzer Bam Il m
33 HECHT Luis 2017 Kilm
55 LINDNER Xaver 2013 SCHIm
7 HILLERZEDER Sonja 1987 Hilli AK T w
106 ALTMANN Christoph 2006 Die jungen Altmanner Jug

Nicht im Ziel (2. Lauf): 1 (0,85%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse
73 HAUSBACHER Hannah 2009 Gezing/Bayerham Jug
Unterschrift
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